



						

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				 | 

Obecní úřad  353 941 127 | Kancelář starosty  353 941 289 | 
	



	
	Obec Kyselka

		oficiální webové stránky obce
	



	
		
	




	




			


			

				
Horní menu

	Obec Kyselka	Aktuality
	Tiskové zprávy
	Historie
	Foto / video
	Kyselský zpravodaj
	Kronika
	Lázně Kyselka, o.p.s.
	Hasiči Kyselka	JSDH	Výjezdová jednotka
	Technika
	Výjezdy
	Cvičení


	SDH	Členové SDH
	Výroční zprávy o činnosti
	Kalendář akcí
	Akce


	Hlášení pálení
	Historie
	Fotogalerie
	Sponzoři
	Kontakt


	Další akce v okrese Karlovy Vary
	Spolky
	Odpadové hospodářství v obci
	Počasí
	Ostatní	Fotosoutěž Proměny Kyselky
	Dotazník spokojenosti občanů




	Obecní úřad	Základní informace
	Povinně zveřejňované informace
	Formuláře a žádosti
	Zastupitelstvo, usnesení	Výbory a komise


	Úřední deska
	Veřejné zakázky a projekty
	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky, zákony
	Rozpočet
	Elektronická podatelna
	Územní plán
	Program rozvoje obce
	Povodňový plán
	Krizové situace
	Pronájmy zařízení
	Registr oznámení
	Stránky zdarma
	Mobilní Rozhlas
	Czechpoint
	Dotace z rozpočtu obce


	Služby	Ontario - rekreační volnočasový areál	Rezervace on-line


	Obecní kino	Rezervace	Obchodní podmínky
	GDPR - prodej vstupenek




	Knihovna	O knihovně
	Služby	Ceník knihovny
	Knihovní řád


	Katalog ON-LINE
	Kontakt


	Školská zařízení
	Sportoviště
	Shromaždiště odpadů
	Zdravotnická zařízení	Ceník lékařských výkonů


	Víceúčelový objekt č.p. 178
	Ubytování a stravování
	Pošta
	Policie
	Kadeřnictví
	Obchody
	Krejčovství
	Ceník služeb, pronájmů a prací poskytovaných obcí Kyselka
	Upomínkové předměty


	Stavební úřad	Legislativa a FORMULÁŘE
	Žádost o vyjádření k existenci technické infrastruktury
	Popis úřadu
	Územní plán
	Příslušná katastrální území
	Úřední deska Stavebního úřadu


	Matrika	Popis úřadu
	Žádosti a formuláře
	Obřady


	Kontakt


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obec Kyselka
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Tiskové zprávy
		

		
	
	

		
				Historie
		

			

		
				Historie v datech
		

		
	



	
	

		
				Foto / video
		

			

		
				Obrázky z obce
		

		
	
	

		
				Významné objekty
		

		
	
	

		
				Foto - Stavební akce
		

		
	
	

		
				Společenské akce
		

		
	
	

		
				Historické snímky
		

		
	
	

		
				Obnova bývalých lázní
		

		
	



	
	

		
				Kyselský zpravodaj
		

		
	
	

		
				Kronika
		

		
	
	

		
				Lázně Kyselka, o.p.s.
		

		
	
	

		
				Hasiči Kyselka
		

			

		
				JSDH
		

			

		
				Výjezdová jednotka
		

		
	
	

		
				Technika
		

		
	
	

		
				Výjezdy
		

		
	
	

		
				Cvičení
		

		
	



	
	

		
				SDH
		

			

		
				Členové SDH
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy o činnosti
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Akce
		

		
	



	
	

		
				Hlášení pálení
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Sponzoři
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	



	
	

		
				Další akce v okrese Karlovy Vary
		

		
	
	

		
				Spolky
		

			

		
				SK Kyselka
		

		
	



	
	

		
				Odpadové hospodářství v obci
		

		
	
	

		
				Počasí
		

		
	
	

		
				Ostatní
		

			

		
				Fotosoutěž Proměny Kyselky
		

		
	
	

		
				Dotazník spokojenosti občanů
		

		
	



	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Formuláře a žádosti
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo, usnesení
		

			

		
				Výbory a komise
		

		
	



	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

			

		
				Dotace z rozpočtu obce
		

		
	
	

		
				Obecně závazná vyhláška obce Kyselka č. 1/2019 - O MÍSTNÍCH POPLATCÍCH
		

		
	



	
	

		
				Rozpočet
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Program rozvoje obce
		

		
	
	

		
				Povodňový plán
		

		
	
	

		
				Krizové situace
		

		
	
	

		
				Pronájmy zařízení
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		


	
	

		
				Stránky zdarma
		

		
	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		


	
	

		
				Czechpoint
		

		
	
	

		
				Dotace z rozpočtu obce
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

			

		
				Ontario - rekreační volnočasový areál
		

			

		
				Rezervace on-line
		

		
	



	
	

		
				Obecní kino
		

			

		
				Rezervace
		

			

		
				Obchodní podmínky
		

		
	
	

		
				GDPR - prodej vstupenek
		

		
	



	



	
	

		
				Knihovna
		

			

		
				O knihovně
		

		
	
	

		
				Služby
		

			

		
				Ceník knihovny
		

		
	
	

		
				Knihovní řád
		

		
	



	
	

		
				Katalog ON-LINE
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	



	
	

		
				Školská zařízení
		

		
	
	

		
				Sportoviště
		

		
	
	

		
				Shromaždiště odpadů
		

		
	
	

		
				Zdravotnická zařízení
		

			

		
				Ceník lékařských výkonů
		

		
	



	
	

		
				Víceúčelový objekt č.p. 178
		

		
	
	

		
				Ubytování a stravování
		

		
	
	

		
				Pošta
		

		
	
	

		
				Policie
		

		
	
	

		
				Kadeřnictví
		

		
	
	

		
				Obchody
		

		
	
	

		
				Krejčovství
		

		
	
	

		
				Ceník služeb, pronájmů a prací poskytovaných obcí Kyselka
		

		
	
	

		
				Upomínkové předměty
		

		
	



	
	

		
				Výletní místa
		

			

		
				Mattoniho stezka
		

		
	
	

		
				Mattoni muzeum
		

		
	
	

		
				Příběh o Kyselce - obnova lázní Kyselka
		

		
	
	

		
				Skalky skřítků
		

		
	
	

		
				Rozhledna Bučina
		

		
	
	

		
				Pravěké Hradiště Radošov
		

		
	
	

		
				Radošovský dřevěný most
		

		
	
	

		
				Kaple sv. Anny
		

		
	
	

		
				Kaple sv. Václava Kyselka
		

		
	
	

		
				Kaplička v Nové Kyselce
		

		
	
	

		
				Prameny, studánky
		

		
	
	

		
				Park
		

		
	
	

		
				Kostel Svatého Václava v Radošově
		

		
	
	

		
				Šemnická skála
		

		
	
	

		
				Další výletní místa v okrese Karlovy Vary
		

		
	



	
	

		
				Stavební úřad
		

			

		
				Legislativa a FORMULÁŘE
		

		
	
	

		
				Žádost o vyjádření k existenci technické infrastruktury
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Příslušná katastrální území
		

		
	
	

		
				Úřední deska Stavebního úřadu
		

		
	



	
	

		
				Matrika
		

			

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Žádosti a formuláře
		

		
	
	

		
				Obřady
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Mapa stránek
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka obce
		

		
	


															

						

					



										
												
							

														

						

						
						
							
								
	
					Projekt:














Karlovarský kraj podpořil projekty:

 "Obnova travnatých ploch veřejného prostranství v obci Kyselka"

"Věcné vybavení pro hasiče JSDH Kyselka"

"Pořízení Užitkového térenního vozu  pro JSDH Kyselka"

 

Podpora kulturní a společenské činnosti v obci Kyselka

 







„Projekt byl spolufinancován z Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020 iniciativy LEADER (CLLD) administrované prostřednictvím MAS Krušné hory o.p.s.“ 

 



 Rozšíření systému separace odpadů - Obec Kyselka



Kino v obci Kyselka, hospodaření s dešťovou vodou. Projekt spolufinbancován Evropskou unií - Fondem soudružnosti v rámci OPŽP.

 

 




 

			





	Tiskové zprávy

	
			

						
							15. 2.
						
				
					Obec Kyselka zavádí odpadový systém Door To Door
				
			
	

						
							30. 1.
						
				
					Bonbóny s HHC - varování PČR
				
			
	

						
							29. 9.
						
				
					Anketa pro občany obce Kyselka
				
			
	

						
							31. 7.
						
				
					Systém odděleného sběru materiálově využitelných odpadů
				
			
	

						
							26. 6.
						
				
					Zvýšení bezpečnosti chodců podél III/221 27
				
			
	

						
							13. 4.
						
				
					Článek zaměřený na cyklisty a elektrokoloběžky
				
			
	

						
							25. 11.
						
				
					Kyselský leták
				
			
	

						
							14. 7.
						
				
					Do výrobního závodu Mattoni v Kyselce u Karlových Varů hledáme Operátory výrobní linky.
				
			
	

						
							31. 5.
						
				
					Podpora kulturní a společenské činnosti v obci Kyselka
				
			
	

						
							28. 1.
						
				
					Kdy půjdeme do kina ?
				
			


	





	Aktuality

	
			

						
							19. 9.
								 - 30. 6.
						
				
					Tady Vary 2023/2024
				
			
	

						
							13. 3.
						
				
					Panenky na útěku
				
			
	

						
							17. 3.
						
				
					Sladký život
				
			
	

						
							17. 3.
						
				
					Neviditelné zlo
				
			


	




	
					
			




	Počasí

	
		
			

				
					
						Středa
						Zataženo
						9/3 °C
					
				

			

			

				
					
						Čtvrtek
						Zataženo
						12/5 °C
					
				

			

			

				
					
						Pátek
						Oblačno
						14/4 °C
					
				

			

			

				
					
						Sobota
						Zataženo
						11/4 °C
					
				

			

			

		

	



							

						

					

					

					

					

					

	
	
		
			Úřední hodiny

			pondělí 8:00h - 12:00h / 13:00h – 16:00h - úřední den
			
úterý 10:00h - 12:00h / 13:00h – 15:00h
			
středa 8:00h - 12:00h / 13:00h – 16:00h - úřední den
			
čtvrtek po telefonické dohodě
			
pátek 10:00h - 12:00h
			

			

			

		

		
			Adresa

			Obec Kyselka
Radošov 118, 362 72 Kyselka

		

		
			Telefony Obec

			
				Starosta 353 941 289, 
725 051 065


				Sekretariát 353 941 127

				Fax 353 941 289

			

		

		
			Telefony Úřad

			
				Stavební úřad 353 223 160

				Matrika 353 222 435

				Mobil obce 724 327 548

				e-podatelna@obeckyselka.cz
			

		

		
			
				Newsletter
			

			
				odběr novinek
			

			odebírat novinky
		

	




	
		
			
				
			
		

		
			© 2024 Obec Kyselka, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek, Rezervace on-line
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	

	
		
			
		
	





					

					


					


					
						  Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		

		  

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




	


					

				

			

		

	